RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NA ANÁLISE CURRICULAR

CANDIDATO(A) CPF

1- TATIANA CARLA DE OLIVEIRA SILVA; 016.***.***-19

2- ARIANA CRISTINA DA SILVA; 016. ***.***-00

3- THAYSA MAYARA BRUNET BARBOSA; 125. ***.***-37

4- DILMA FERREIRA DA SILVA; 097. ***.***-59

5- IRISCÉLIA MARIA DE AQUINO; 072. ***.***-23

6- LUZIA CÍNTIA DA SILVA; 125. ***.***-30

7- JÉSSCA HELLEN LEITE DA COSTA; 100. ***.***-37

8- ELIONARA EDUARDA DA SILVA DE AQUINO 117. ***.***-46

9- MARCELA THAYNAN DA SILVA 133. ***.***-03

10- RENATA CRISTINA ALVES DE QUEIROZ 073. ***.***-01

11- LARISSA DE OLIVEIRA LEITE 706. ***.***-82

12- VIVIANE VITÓRIA DE ANDRADE 710. ***.***-02

13- MORGANA REGINA RESENDE ANDRADE 091. ***.***-51

14- BARBARA VANESSA MARCELINO DA SILVA 706. ***.***-30

15- YARA AMÉLIA NETA LIBERATO 016. ***.***-01

16- CARLA GISELY DE LIMA PINHEIRO JOTA 701. ***.***-40

17- APOLO DE OLIVEIRA SILVA 124. ***.***-81

18- SAMARA VICTÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 151. ***.***-38

19- CÍNTHIA HELOISE MIRANDA OLIVEIRA 133. ***.***-55

20- MARCELLE DE QUEIROZ MESQUITA 158. ***.***-11

21- MARIA RAIANE FERREIRA 148. ***.***-18

22- VIVIANE LUIZA SOARES LIMA 123. ***.***-28

23- ANDERSON LOPES DE LIMA 098. ***.***-07

24- ANTÔNIO JOHNY DE OLIVEIRA LIMA 083. ***.***-05

25- ZÊNIA RAIANI MARINHO DA SILVA 122. ***.***-43

26- THAYS GEOVANNA FERNANDES QUEIROZ SOUZA 713. ***.***-30

27- RUTE LOPES FERNANDES 059. ***.***-36

28- ANA KAROLLINY COSTA DAMASCENA 713. ***.***-28

29- THAMIRES CRISLLAINNY MIRANDA SILVA 122. ***.***-80

30- KAREN ANDRYELE CARVALHO LINS 123. ***.***-12

31- CLENILDA MARIA DE OLIVEIRA 023. ***.***-26

32- RENATO MARCOS DA SILVA 068. ***.***-84

33- LILIA MONIQUE DOMINGOS DA SILVA 111. ***.***-10

34- LÁZARO GABRIEL DIAS PEREIRA 127. ***.***-45

35- MIQUEIAS ALVES DE OLIVEIRA 142. ***.***-82

36- ALEXANDRA THAYNARA DE QUEIROZ SILVA 143. ***.***-92

37- DILVÂNIA FERNANDES DA SILVA 092. ***.***-05

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
EDITAL Nº 001 -2026 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 2º RETIFICAÇÃO

2º RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2026

A Secretária Municipal de Educação de Martins/RN, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente RETIFICAÇÃO referente ao Edital
nº 01 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026/SME, que trata do Processo Seletivo para Bolsa Monitória para as Escolas. Municipais e/ou Centros
Municipais de Educação Infantil

O MUNICÍPIO DE MARTINS (RN), por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, no exercício de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA que a candidata ANTÔNIA IZAETE SIMÃO CARVALHO apresentou a documentação exigida conforme os critérios
estabelecidos no referido edital, dentro do prazo estipulado; Considerando a necessidade de assegurar a legalidade, a transparência e a isonomia do
certame.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o resultado anteriormente publicado, passando a constar o nome da candidata ANTÔNIA IZAETE SIMÃO CARVALHO como
DEFERIDA na etapa de análise documental.

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital nº 001/2026, não alteradas por esta retificação.

20/02/2026, 08:29 Prefeitura Municipal de Martins

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5C9F6C08/a946dc81f11378b6d20b2d093a82ef7da946dc81f11378b6d20b2d093a82ef7d 1/2

38- MICHELE FERNANDES DO NASCIMENTO 099. ***.***-65

39- JUREMA CHRISTIAN VARELA BARCA 100. ***.***-27

40- JÚLIA GRAZIELLY CAMPOS FERNANDES 717. ***.***-22

41- ANTÔNIA IZAETE SIMÃO CARVALHO 032. ***.***-65

42- ASSÍRIA VITÓRIA FERREIRA ALVES 706. ***.***-58

43- EDUARDA THAYNÁ DE OLIVEIRA SANTOS 094. ***.***-17

44- IANE CRISTINA DO NASCIMENTO MIRANDA 706. ***.***-11

45- ALÉXIA BEATRIZ DA COSTA SILVA 136. ***.***-01

46- ANDERSON MAXSUEL DE SOUZA COSME 706. ***.***-86

47- VANESSA LEMOS FERNANDES 133. ***.***-00

48- MAIANY KAROLINY SILVA DE OLIVEIRA CHAVES 092. ***.***-50

49- ANTONELLY ARAUJO DE CARVALHO 136. ***.***-29

50- JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA LEITE 125. ***.***-70

51- MARIA EDUARDA DA SILVA LEITE 706. ***.***-80

52- MARIA LÚCIA GALDINO DE FREITAS 124. ***.***-36

EM DISCORDÂNCIA AO ITEM 8.1.2

CANDIDATO(A) CPF

VALESKA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 706. ***.***-10

ESTHER DE MEDEIROS BRAGA 161. ***.***-42

HYVISSON PAULO OLIVEIRA 137. ***.***-86

EMANUELY DE CASTRO SILVA 150. ***.***-64

ÁGUIDA CARLOS DA SILVA 706. ***.***-61

HELLEN CHYSTHINNA LIBERATO BARBOSA 041. ***.***-10

EM DISCORDÂNCIA AO ITEM 6.1.1

CANDIDATO(A) CPF

VANESSA EMANUELLY COSTA DAMASCENA 106. ***. ***-82

RENATA MONIQUE RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA 017. ***. ***-78

JANAÍNA BIZERRA DE OLIVEIRA 124. ***. ***-98

NATÁLIA DELIS DE OLIVEIRA 085. ***. ***-60

ROZANA MIRANDA DA SILVA GOMES 089. ***. ***-26

DESCLASSIFICADOS

Martins-RN, 19 de fevereiro de 2026

EVÓDIA MAGDA COSTA DE QUEIROZ
Presidenta Da Comissão Especial Do Processo Seletivo

ALICE BRUNNA LOBATO RIBEIRO TEIXEIRA BARRETO
Secretária Municipal De Educação

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel
Código Identificador:5C9F6C08

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2026. Edição 3734
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

20/02/2026, 08:29 Prefeitura Municipal de Martins

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5C9F6C08/a946dc81f11378b6d20b2d093a82ef7da946dc81f11378b6d20b2d093a82ef7d 2/2